



MENUMAT

16.10.2024

**Tuotenimi / Produktnamn:** Siskonmakkarakeitto / Siskonkorvsoppa  
**Tuotenumero / Produktnummer:** 9CYY00484  
**EAN:** 6416025113795  
**Paino / Vikt:** 350g

#### AINESOSAT

Keittopohja 54 % [vesi, juurekset (porkkana, lanttu, purjo, palsternakka), sipuli, rapsiöljy, purjosipuli, lihaliemijauhe (suola, aromit, maltodekstriini, hiivauute, sokeri, naudanhaliemijauhe (naudanluut), perunatärkkelys, sipulijauhe, karamelliirappi, naudanhajauhe (naudanliha, suola), kurkuma, pippuri), persilja, maustepippuri, valkopippuri, laakerinlehti], siskonmakkara 23 % [sian- ja broilerinliha (Suomi), vesi, **soija**proteiinivalmiste, perunajauho, jodioitu suola, perunakuitu, dekstroosi, stabilointiaine (E450), aromit, kaliumkloridi, hapettumisenestoaine (E300), mausteet (korianderi, valkopippuri, inkivääri), savuaroimi], peruna.

#### INGREDIENSER

Soppbas 54 % [vatten, rotsaker (morot, kålot, purjolök, palsternacka), lök, rapsolja, purjolök, köttbuljongpulver (salt, arom, maltodextrin, jästextrakt, socker, nötköttbuljongpulver (nötköttsben), potatisstärkelse, lökpulver, karamellsirap, nötköttspulver (nötkött, salt), gurkmeja, peppar), persilja, kryddpeppar, vitpeppar, lagerblad], siskonkorv 23 % [fläsk- och kycklingkött (Finland), vatten, **soja**proteinprodukt, potatismjöl, jodiserat salt, potatisfiber, dextros, stabiliseringsmedel (E450), aromämnen, kaliumklorid, antioxidant (E300), kryddor (koriander, vitpeppar, ingefära), rökarom], potatis.

**Ravintoarvo / Näringsvärde 100g:**

energia / energi	307 kJ / 73 kcal
rasva / fett	3,3 g
josta tyydyttyynyttä / varav mättat	1,0 g
hiilihydraatit / kolhydrater	5,2 g
josta sokereita / varav sockerarter	0,8 g
proteiini / protein	5,2 g
suola / salt	0,6 g

**Laktoosia / Laktos:** <0,01 g / 100 g

**Ruokavaliotiedot / Dietinformation:** laktoositon, maidoton, gluteeniton/ laktosfri, mjölkfri, glutenfri

**Allergeenejä / Allergener:** soja / soja

Saattaa sisältää jäämiä seesamista

Kan innehålla spår av sesam

**Säilytys / Förvaring:**

Pakaste / Frysvara, alle / under - 18 °C

Sulanutta tuotetta ei saa jäädyttää uudelleen.

Den upptinade produkten får inte frysas igen.

**Säilyvyysaika / Hållbarhetstid:**

1 vuosi valmistuksesta ja viimeinen käyttöpäivä pakkauksessa.

1 år av tillverkning och sista användningsdag förpackning.

**Valmistuttaja / Tillverkas för:**

MenuMAT Oy

Varpukalliontie 2, 01530 Vantaa

**Valmistusmaa / Tillverkningsland:**

Suomi / Finland